关于办理前湖校区校园临时出入证的通知

各单位（部门）：
按照学校的统一要求和部署，根据疫情防控工作需要，前湖校区将继续实行严格管控，所有人员必须凭证（工作证、校园卡）出入。近期，保卫处将为广大教职工及亲属统一办理（变更）《前湖校区校园临时出入证》，现将有关事项通知如下：
一、办理时间
2020年4月21-27日
二、办理对象
各单位（部门）外聘职工、后勤服务保障人员以及居住在前湖校区内的职工亲属等。
三、办理流程
（一）居住在前湖校区内的职工亲属：请本人携带好一张一寸彩色照片和前期发放的《住户出入证》或工作证明材料等，于4月21-27日上午10:00-12:00，下午15:00-17:00在北校门保卫处执勤点办理。
（二）外聘职工及后勤服务保障人员：由各相关单位指定专人汇总填写《南昌航空大学前湖校区校园临时出入证信息登记表》（附件），并收集好相关人员的一张一寸彩色照片，统一到保卫处二楼办证大厅办理。联系人：胡奡贲、洪建华，联系电话：83863707。
附件：《南昌航空大学前湖校区校园临时出入证信息登记表》

保卫处
2020年4月20日

附件1：
南昌航空大学前湖校区校园临时出入证信息登记表

单位（盖章）：                           负责人（签字）：                       日期：
	序 号
	姓 名
	性 别
	身份类别
（某单位务工人员、某单位某某职工的家属等）
	车牌号
	手机号
	家庭住址